
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

 
РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 

ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2025/26 ГОДИНА 
 
Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Редовни студенти - државна квота (200 ЕУР) 
Р.Бр. ИД Поени 
1 120512 99,496 
2 121452 99,336 
3 122048 98,926 
4 124777 98,579 
5 123466 97,633 
6 122200 97,446 
7 122155 96,858 
8 124465 95,676 
9 123639 95,608 
10 124163 95,571 
11 121024 95,319 
12 123764 95,277 
13 121864 95,252 
14 122049 94,806 
15 124734 94,683 
16 125027 94,378 
17 124484 94,042 
18 122008 93,832 
19 123014 93,316 
20 124196 93,044 
21 120724 92,833 
22 123518 92,754 
23 124999 92,555 
24 120676 92,472 
25 124787 92,394 
26 121262 92,067 
27 123899 91,712 
28 121857 91,612 
29 123386 91,404 
30 121399 91,371 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 04. и 05.09.2025 ГОД. 

 

Скопје, 29.08.2025 год. Конкурсна комисија, 
 
 Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 Проф. д-р Борче Илиев 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

 
РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 

ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2025/26 ГОДИНА 
 
Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Редовни студенти - кофинансирање (400 ЕУР) 
Р.Бр. ИД Поени 
1 122571 91,115 
2 123225 90,840 
3 124571 90,805 
4 122331 90,218 
5 124039 89,778 
6 124994 89,720 
7 121809 89,684 
8 124681 89,653 
9 125340 89,418 
10 122784 88,063 
11 124243 88,018 
12 123534 86,930 
13 124020 86,319 
14 123266 84,907 
15 124203 84,546 
16 124598 84,380 
17 123432 84,364 
18 124449 84,222 
19 122124 84,176 
20 121047 84,139 
21 123213 83,952 
22 127365 83,158 
23 123371 82,551 
24 122239 81,541 
25 120693 80,979 
26 124125 80,278 
27 127460 79,756 
28 125351 79,392 
29 122187 78,238 
30 123249 77,652 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 04. и 05.09.2025 ГОД. 

 

Скопје, 29.08.2025 год. Конкурсна комисија, 
 
 Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 Проф. д-р Борче Илиев 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

 
РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 

ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2025/26 ГОДИНА 
 
Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Вонредни студенти (400 ЕУР) 
Р.Бр. ИД Поени 
1 121947 91,849 
2 122725 90,398 
3 125155 88,844 
4 122211 79,041 
5 125352 71,073 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 04. и 05.09.2025 ГОД. 

 

Скопје, 29.08.2025 год. Конкурсна комисија, 
 
 Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 Проф. д-р Борче Илиев 
 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

 
РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 

ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2025/26 ГОДИНА 
 
Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Редовни студенти - квота националности (200 ЕУР) 
Р.Бр. ИД Поени 
1 123915 47,528 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 04. и 05.09.2025 ГОД. 

 

Скопје, 29.08.2025 год. Конкурсна комисија, 
 
 Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 Проф. д-р Борче Илиев 
 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

 
РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 

ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2025/26 ГОДИНА 
 
Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Редовни студенти - квота специјални услови (0 ЕУР) 
Р.Бр. ИД Поени 
1 121554 83,922 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 04. и 05.09.2025 ГОД. 

 

Скопје, 29.08.2025 год. Конкурсна комисија, 
 
 Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 Проф. д-р Борче Илиев 
 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

 
РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 

ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2025/26 ГОДИНА 
 
Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Квота факултетско образование (400 ЕУР) 
Р.Бр. ИД Поени 
1 121477 78,800 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 04. и 05.09.2025 ГОД. 

 

Скопје, 29.08.2025 год. Конкурсна комисија, 
 
 Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 Проф. д-р Борче Илиев 
 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

 
РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 

ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2025/26 ГОДИНА 
 
Студиска програма: ИНЖЕНЕРСТВО НА МЕБЕЛ И ДРВО 
Редовни студенти - државна квота (200 ЕУР) 
Р.Бр. ИД Поени 
1 124337 91,067 
2 121718 85,963 
3 123422 80,280 
4 121006 78,472 
5 125064 72,270 
6 123973 70,750 
7 122390 69,347 
8 121206 89,615 
9 121858 89,545 
10 123656 88,478 
11 124909 87,948 
12 121612 83,730 
13 122102 77,330 
14 125083 75,997 
15 123212 75,940 
16 120375 75,763 
17 125067 75,051 
18 124553 74,240 
19 125066 71,647 
20 124846 71,362 
21 127494 67,654 
22 124741 66,865 
23 122147 64,513 
24 124148 60,305 
25 127410 60,082 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 04. и 05.09.2025 ГОД. 

 

Скопје, 29.08.2025 год. Конкурсна комисија, 
 
 Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 Проф. д-р Борче Илиев 
 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

 
 
 

Решение за прием - Прв уписен рок 2025-Дизајн на мебел и ентериер - 
Нерангирани 

 
Р.Бр. ИД Поени 
1 123274 74,154 
 

Скопје, 29.08.2025 год. Конкурсна комисија, 
 
 Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 Проф. д-р Борче Илиев 
 

 


